

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140198	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA 1 záhradnícky materiál	Cukrovarská 25/14, Trebišov	1.00	08.04.2014	Nevybavená 426.8000	426.80
						Spolu (s DPH)	426.80
20140241	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o. 1 na základe VZN mesta Trebišov č. 101/2010 o dezinfekcii a regulácii živočíšnych škodcov, plošnú der	Puškinova 277/18, Trebišov	1.00	02.05.2014	Nevybavená 1188.0000	1 188.00
						Spolu (s DPH)	1 188.00
20140242	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL 1 vestu oranžovú s potlačou 2 vestu žltú s potlačou	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce	25.00 25.00	ks ks	02.05.2014 5.0000 5.7500	125.00 143.75
						Spolu (s DPH)	268.75
20140243	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 zeteplenie severnej steny MŠ na ul. 29. augusta v Trebišove	10, Kysta	1.00	05.05.2014	Nevybavená 3911.5200	3 911.52
						Spolu (s DPH)	3 911.52
20140244	44482477	Ján Czáboky - Čistenie kanalizácií-Monitoring 1 čistenie kanalizácie v Mestskej ubytovni, ul. Dopravná	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto	1.00	05.05.2014	Nevybavená 134.0200	134.02
						Spolu (s DPH)	134.02
20140245	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER 1 vodoinštalčný materiál na rekonštrukciu verejných WC v KaSS	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov	1.00	05.05.2014	Vybavená 465.2200	465.22
						Spolu (s DPH)	465.22
20140246	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER 1 sanitárnu techniku Geberit Duofix pre bezbariérové WC - rekonštrukcia verejných WC v KaSS	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov	1.00	05.05.2014	Vybavená 351.5000	351.50
						Spolu (s DPH)	351.50
20140247	17208131	Ing. Stanislav Kul'aša - PRINT-servis 1 opravu a komplexné prečistenie tlačiarne Samsung CLP 510N	Viedenská10, Košice-Sídliisko Ťahanovce	1.00	05.05.2014	Nevybavená 81.6000	81.60
						Spolu (s DPH)	81.60
20140248	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 stavebný materiál na rekonštrukciu verejných WC v KaSS	10, Kysta	1.00	05.05.2014	Vybavená 983.5200	983.52
						Spolu (s DPH)	983.52
20140249	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 mapy, obaly, reflexné pásky	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	1.00	06.05.2014	Vybavená 134.0000	134.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 20.05.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	134.00
20140250	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o. 1 subscription only for VMware vSphere 5 Essentials Kit for 3 years	Cesta pod Hradovou 13A, Košice	1.00	07.05.2014	Nevybavená 185.1800	185.18
						Spolu (s DPH)	185.18
20140251	31656544	IKARO s.r.o. 1 opravu počítača	Okružná 32, Prešov	1.00	07.05.2014	Nevybavená 365.0000	365.00
						Spolu (s DPH)	365.00
20140252	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o. 1 program Vyčistiť počítač PROFESSIONAL	Cesta pod Hradovou 13A, Košice	1.00	07.05.2014	Nevybavená 29.9000	29.90
						Spolu (s DPH)	29.90
20140253	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 Bit PH/PZ 2 box na náradie HL30131 3 Fondo 0,5 l 4 kľúče otvorené 8ks 6-22 mm 5 kotúč brusný na kov 115x6x22 6 krompáč 2,5 kg 7 M6/50 DIN933 (100 ks) 8 M 6/90 DIN933 9 maticu M6 10 motyku špicatú 11 násadu 12 násadu do lopaty 13 pačidlo 300 14 petlicu 280/100 čiernu 15 pilník Ajax 200 plochý 16 podložku 8,4/24 17 postrekovač 2 l 18 rašpľu Proteco plochú 19 sadu dlat 4d 20 sadu skrutkovačov	Gorkého 2657/17, Trebišov	1.00 1.00 1.00 1.00 9.00 8.00 1.00 1.00 1.00 5.00 8.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00	07.05.2014	Vybavená 0.7600 4.7400 7.0900 8.7400 0.7300 6.4100 1.3800 0.1700 0.2000 2.8400 1.9000 1.9000 4.1800 0.6600 3.3200 1.6200 3.4200 1.8000 4.0800 7.5000	0.76 4.74 7.09 8.74 6.57 51.28 1.38 0.17 0.20 14.20 15.20 24.70 4.18 0.66 3.32 1.62 3.42 1.80 4.08 7.50

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 20.05.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		21 Uv 3/25		1.00	ks	0.0400	0.04
		22 Uv 4,5/20		1.00	ks	0.4000	0.40
		23 Uv 5/50		1.00	ks	0.3800	0.38
		24 vedro Zn 12 l		3.00	ks	3.7100	11.13
		25 vidly		3.00	ks	4.2800	12.84
		26 zámok visiaci modrý		1.00	ks	1.8000	1.80
						Spolu (s DPH)	188.20
20140254	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		07.05.2014	Vybavená	
		1 rukavice gumové		14.00	ks	0.8040	11.26
		2 rukavice vinylové jednorázové		38.00	ks	0.0960	3.65
		3 rukavice jednorázové latexové		50.00	ks	0.1200	6.00
		4 lieh technický 1 l		1.00	ks	2.0900	2.09
		5 luxol 2,5 l gaštan		1.00	ks	16.2400	16.24
		6 štetec plochý Profi 2 P48		1.00	ks	2.7600	2.76
		7 štetec plochý Profi 3 P48		1.00	ks	4.8800	4.88
		8 S6006 350 g		1.00	ks	1.1000	1.10
		9 špachtľu york 80 mm		3.00	ks	1.9400	5.82
		10 luxol ext. 0,9 l gaštan		1.00	ks	5.7000	5.70
		11 pásku Havana 48 mm x 66 m		1.00	ks	1.0000	1.00
						Spolu (s DPH)	60.50
20140255	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.05.2014	Nevybavená	
		1 plášť do dažďa		11.00	ks	5.7800	63.58
		2 štipacie kliešte		1.00	ks	3.3000	3.30
		3 rýľ klasický		2.00	ks	2.6000	5.20
		4 štetec		5.00	ks	1.9600	9.80
		5 pracovné rukavice		8.00	ks	0.9500	7.60
		6 respirátor		10.00	ks	0.1000	1.00
		7 indulonu dezinfekčnú		26.00	ks	1.6300	42.38
		8 solvinu		34.00	ks	0.9900	33.66
		9 násadu na náradie		2.00	ks	1.9000	3.80
						Spolu (s DPH)	170.32

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 20.05.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140256	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.05.2014	Nevybavená	
		1 plášť do dažďa		9.00	ks	5.7800	52.02
		2 hrable na listie		10.00	ks	1.4000	14.00
		3 metlu		10.00	ks	2.9000	29.00
		4 rukavice jednorázové		100.00	ks	0.1000	10.00
		5 pracovné rukavice		9.00	ks	0.9500	8.55
		6 indulonů dezinfekčnú		9.00	ks	1.6300	14.67
		7 solvinu		9.00	ks	0.9900	8.91
		8 vreće jutové		10.00	ks	0.5000	5.00
		9 vreće plastové		10.00	ks	0.7000	7.00
		10 násadu na náradie		10.00	ks	1.9000	19.00
						Spolu (s DPH)	168.15
20140257	33162867	Michal Varga VARGA	Slov. nár. povstania 1980/135, Trebišov		09.05.2014	Vybavená	
		1 dopravu na trase Trebišov - Hejce a späť dňa 11.5.2014 (150 km)		1.00		120.0000	120.00
						Spolu (s DPH)	120.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	9 232.18